[image: ]

LEILÃO Nº 001/2025

PROTOCOLO ADMINISTRATIVO Nº 834/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ/RS, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGA e ADJUDICA a licitação na modalidade LEILÃO Nº 001/2025, que objetiva a alienação de bens móveis do Município de Cotiporã, declarando arrematantes, conforme a seguir:

	LOTE
	DESCRIÇÃO
	ARREMATANTE
	VALOR R$

	05
	Roçadeira Agrícola Hidráulica Articulada marca Lavrale. No estado e nas condições em que se encontra. Patrimônio n° 5986
	NELVIO ZECHIN
CPF/MF Nº 975.250.650-04
	16.000,00

	07
	Mini escavadeira Semax SX25, ano 2017. No estado e nas condições em que se encontra. Patrimônio n° 8593.
	NELVIO ZECHIN
CPF/MF Nº 975.250.650-04
	75.000,00

	08
	Trator agrícola Massey Fergusson MF 292, motor diesel, 04 cilindros turbo. No estado e nas condições em que se encontra. Patrimônio n° 3712
	LEANDRO MACIEL DE RESENDE
CPF/MF Nº 003.738.626-36
	78.300,00

	10
	Plantadeiras Vence Tudo, 02 linhas. No estado e nas condições em que se encontra. Patrimônio n° 5238.
	JOSE RICARDO LOPES GODINHO CPF/MF Nº 810.088.486-20
	8.200,00

	11
	Ancinho enleirador e espalhador marca Kverneland modelo Haybob 300. No estado e nas condições em que se encontra. Patrimônio n° 5083.
	RICARDO HENRIQUE GOMES MARTINS CPF/MF Nº 215.415.778-50
	5.500,00

	13
	Lote de sucata de móveis, sendo 405 itens no estado e nas condições em que se encontram. Patrimônios diversos
	SAMUEL GUERINI
CPF/MF Nº 005.788.110-30
	1.200,00

	14
	Lote de sucata de eletrônicos, informática e eletrodomésticos, sendo 66 itens no estado e nas condições em que se encontram. Patrimônios diversos.
	LEANDRO WEBER DA CUNHA CPF/MF Nº 614.972.400-00
	1.600,00

Os lotes 01, 02, 03, 04, 06, 09 e 12, não tiverem interessados, portanto considerados desertos.

GABINETE DO PREFEITA MUNICIPAL DE COTIPORÃ, aos quinze dias do mês de dezembro de 2025

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito de Cotiporã

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982